Приложение № 4

К  ПОЛОЖЕНИЮ  О  ПОРЯДКЕ  ОБСЛУЖИВАНИЯ

КЛИЕНТОВ НА ВАЛЮТНОМ  РЫНКЕ
Заявление
о присоединении к Положению о порядке обслуживания на валютном рынке
	Дата заявления:

	20
	1

	г.

1. Настоящим

	в лице

	действующего на основании

именуемый в дальнейшем «Клиент», в соответствии со статьей 428 Гражданского Кодекса РФ полностью и безоговорочно присоединяется к Положению о порядке обслуживания клиентов Открытым акционерным обществом «ИНВЕСТИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ «ПРОСПЕКТ» на валютном рынке (далее по тексту – «Положение») и обязуется выполнять все предусмотренные им условия.

2. Настоящим Клиент подтверждает, что он ознакомился с текстом Положения, которое совместно с настоящим Заявлением о присоединении составляют Договор присоединения, ему понятны все условия Положения и Договора присоединения и Клиент согласен со всеми этими условиями.
3. Подписанием настоящего Заявления о присоединении к Положению Клиент подтверждает, что он надлежащим образом ознакомлен со всей представленной в Уведомлении о рисках, Уведомлении о запрете манипулировании (Приложения № 6-7 к Положению), информацией и принимает на себя все возможные риски, в том числе прямо не указанные в Уведомлении о рисках, связанные с осуществлением операций на валютном рынке.

4. Настоящим Клиент подтверждает, что внимательно ознакомился с действующими Тарифами.

5. Подписанием настоящего Заявления о присоединения к Положению Клиент соглашается со всеми условиями использования способов обмена сообщениями и поручениями, указанными в Положении, с учетом ограничений, установленных Положением и настоящим Заявлением.

6. Подписанием настоящего Заявления присоединения к Договору Клиент подтверждает, что с порядком исполнения Поручений клиентов, переданных с использованием системы QUIK, ознакомлен и согласен.

7. Обслуживание Клиента осуществляется в соответствии с параметрами, указанными Клиентом в настоящем Заявлении и в Заявлении об обслуживании.

	  От имени Клиента

  (должность / доверенное лицо)
	Подпись
	Фамилия И.О.

	Главный бухгалтер

Клиента - юридического лица

	Подпись
	Фамилия И.О.

	м.п.

	СЛУЖЕБНЫЕ ОТМЕТКИ

(заполняется ответственным сотрудником  ОАО «ИК «ПРОСПЕКТ»)

	Принято Заявление № _____________   Дата получения: «___»__________201_г.

	Подпись ответственного сотрудника  ОАО «ИК «ПРОСПЕКТ»:

_____________________________/________________________/

	Подпись
	( Фамилия И.О.)